

POUL ERIKSEN ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 89, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. november 2015 - 31. oktober 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2017

Poul Møller Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL ERIKSEN ApS Bernhardt Jensens Boulevard 89, 1 tv 8000 Aarhus C Telefonnummer: 20672599 CVR-nr: 28149484 Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 8000 Aarhus C
Revisor	REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN Frederiksgade 34 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 13790981 P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve assistance til salg og udvikling af elektronik, samt besidde anparts- og kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -55.010 må betegnes som utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et mere tilfredsstillende resultat. Der er sket omlægninger af driftsaktiviteterne i associerede virksomheder, samt andre kapitalandele og det er ledelsens vurdering at egenkapitalen over en kort årrække vil være reableret. Vi henviser i øvrigt til note 3, vedrørende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, hvoraf fremgår at ledelsens vurderer forudsætningerne for going concern opfyldt. I overensstemmelse hermed er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-8.163	292.900
Resultat af ordinær primær drift		-8.163	292.900
Øvrige finansielle omkostninger		-46.847	-45.574
Ordinært resultat før skat		-55.010	247.326
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-55.010	247.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.010	247.326
I alt		-55.010	247.326

Balance 31. oktober 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		970.719	950.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	970.719	950.719
Anlægsaktiver i alt		970.719	950.719
Likvide beholdninger		78	978
Omsætningsaktiver i alt		78	978
Aktiver i alt		970.797	951.697

Balance 31. oktober 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-376.280	-321.270
Egenkapital i alt	2	-251.280	-196.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.513	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.216.564	1.142.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.222.077	1.147.967
Gældsforpligtelser i alt		1.222.077	1.147.967
Passiver i alt		970.797	951.697

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i værdipapirer og kapitalandele - Develco Products A/S kr.
Samlet aktiekapital	40.025.000
Årets resultat	-3.804.952
Egenkapital	16.160.321
Ejerandel	2,03%
Anskaffelsessum nom kr. 792.266, den 24/11 2014	950.719
Anskaffelsessum nom kr. 20.000, den 1/12 2015	20.000
Regnskabsmæssig værdi	970.719

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-321.270	-196.270
Årets resultat	0	-55.010	-55.010
Egenkapital ultimo	125.000	-376.280	-251.280

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på stedfundne tilpasninger og omlægninger af driftsaktiviteterne i associerede virksomheder. Samtidig oplyser ledelsen, at der er tilstrækkelig likviditetsberedskab, såvel internt som eksternt til finansiering af drift, investeringer og forpligtelser.

Ledelsen aflægger på dette grundlag årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, veksel-, garanti- og leasingforpligtelser udgør kr. 0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forefindes ikke.